Распоряжение Администрации города №2284 от 10.08.2009 «Об увеличении штатной численности милиции общественной безопасности

В целях повышения безопасности движения на автодорогах городского                    округа город Сургут, для обслуживания аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»:
1. Ввести с 01.09.2009 в штатное расписание милиции общественной                  безопасности управления внутренних дел по городу Сургуту в подразделение                 по борьбе с правонарушениями в сфере потребительского рынка и исполнению административного законодательства 36 штатных единиц операторов ЭВМ.
2. Управлению внутренних дел по городу Сургуту, департаменту финансов Администрации города (Русаков Ю.А., Шерстнева А.Ю.) обеспечить финансирование дополнительно введенных единиц в пределах утвержденной сметы                    расходов управления внутренних дел по городу Сургуту.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Лапина О.М.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов